Fakat burada,
Kur’an’da bu temsilin ve vurgunun amacının insanı dünyadan uzaklaştır-
mak olmadığının iyi kavranması gerekmektedir. Bu anlamda Saîd b. Cü-
beyr’e (ö. 94/713 [?]) atfedilen “Dünya, seni, ahireti elde etmekten engelli-
yorsa aldanış metaıdır. Fakat seni Allah’ın rızasını ve ahiret mutluluğunu
kazanmaya götürüyorsa, o zaman da ne güzel bir vesiledir!” sözü daha da
anlam kazanmaktadır.96

İlgili âyette, dünya hayatının durumu, yağmurun yeşertmesinin geçme-
siyle artık kuruyup giden bitkilerin temsiliyle anlatmaktadır.